
                                                             

    Г Л А В А  

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА      

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От 22.09.2022                                                                                                  № 605   

  

Г. ВОЛОКОЛАМСК 

 

 

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в безвозмездное 
срочное пользование гражданам, которые работают по основному месту работы в 

государственных учреждениях здравоохранения Волоколамского городского округа 
Московской области для индивидуального жилищного строительства или ведения 

личного подсобного хозяйства 

                                              

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001  
№ 136-ФЗ, Законом Московской области от 08.07.2021 N 144/2021-ОЗ "Об определении 
муниципальных образований Московской области и установлении перечня 
специальностей для предоставления земельных участков в безвозмездное пользование 
гражданам, которые работают по основному месту работы в государственных учреждениях 
здравоохранения Московской области для индивидуального жилищного строительства или 
ведения личного подсобного хозяйства",  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления в безвозмездное 
срочное пользование гражданам, которые работают по основному месту работы в 
государственных учреждениях здравоохранения Волоколамского городского округа 
Московской области для индивидуального жилищного строительства или ведения личного 
подсобного хозяйства, согласно приложению. 

2. Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского городского 
округа опубликовать информацию о земельных участках, указанных в приложении к 
настоящему постановлению, на официальном информационном Интернет-сайте 
администрации Волоколамского городского округа и в газете "Волоколамский кра й". 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Волоколамского городского округа А.Р. Нагорного. 
           

 
Глава Волоколамского 
городского округа                                                                                                     М.И. Сылка 



Приложение  
к постановлению Главы   
Волоколамского городского округа  
от _22.09.2022_ № _605_ 
 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В 
БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ СРОЧНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ ГРАЖДАНАМ, 
КОТОРЫЕ РАБОТАЮТ ПО ОСНОВНОМУ МЕСТУ РАБОТЫ В 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НА 
ТЕРРИТОРИИ ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

№ 
п/п 

Адрес земельного 
участка  

Площадь 
земельного 

участка, 
кв.м. 

Кадастровый 
номер земельного 

участка  

Категория 
земель 

Вид разрешенного 
использования  

1 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

1998 50:07:0040305:1551 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

2 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Ченцы 

2000 50:07:0040305:1552 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

3 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Ченцы 

2001 50:07:0040305:1553 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

4 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Ченцы 

2001 50:07:0040305:1556 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

5 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

2003 50:07:0040305:1555 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

6 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

2005 50:07:0040305:1559 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

7 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

2009 50:07:0040305:1553 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

8 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

2009 50:07:0040305:1550 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 



9 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

2106 50:07:0040305:1554 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

10 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Ченцы 

2434 50:07:0040305:1557 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

11 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

1967 50:07:0040304:602 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

12 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2003 50:07:0040304:603 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

13 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2006 50:07:0040304:599 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

14 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2007 50:07:0040304:604 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

15 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2011 50:07:0040304:601 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

16 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2015 50:07:0040304:610 
земли 

населенных 
пунктов  

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

17 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2017 50:07:0040304:605 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

18 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2023 50:07:0040304:606 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

19 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2069 50:07:0040304:607 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

20 

Московская 

область, 

Волоколамский 

2104 50:07:0040304:600 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 



городской округ, д. 

Голубцово 

21 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2135 50:07:0040304:612 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

22 

Московская 

область, 

Волоколамский 

городской округ, д. 

Голубцово 

2186 50:07:0040304:608 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

23 

Московская область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

2198 50:07:0040304:613 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

24 

Московская область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

2206 50:07:0040304:614 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

25 

Московская область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

2211 50:07:0040304:616 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

26 

Московская область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

2213 50:07:0040304:609 
земли 

населенных 
пунктов 

для индивидуального 
жилищного 

строительства 

27 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

2251 50:07:0040304:615 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

27 

Московская 
область, 
Волоколамский 
городской округ, д. 
Голубцово 

2261 50:07:0040304:611 
земли 

населенных 
пунктов  

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

 


